МБОУ «Алманчиковская ООШ»

Приказ

31.08.2021 год       №99-Д

с. Алманчиково

О создании комиссии по определению

списочного состава обучающихся

на получение льготного питания.

 В целях защиты прав детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по определению списочного состава обучающихся на получение

льготного питания в составе:

председатель комиссии: Горбунова М. А., директор

секретарь комиссии: Степанова А. Н., социальный педагог

члены комиссии: Фомина И. Н., социальный педагог

   Гаврилова А. Н., родитель

   Киргизова Т. Ю., родитель.

2. Возложить на комиссию ответственность по установлению льготной категории детям для

получения горячего питания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Горбунова М. А.